Turniej Szachowy z okazji 100. rocznicy Odzyskania Niepodległości
Osiedlowy Dom Kultury WIKTORIA w Poznaniu 11.11.2018 r.


Grupa A (OPEN), 9 rund, tempo gry P’11

M.
kat.
   Nazwisko Imię
Woj.
  ELO
 Rp
               K l u b
Pkt.
MB.
lat

1
I
Gospodarczyk, Roman
WP
R 1930
2000
Poznań
7
37,5
36

2
I
Szymański, Zbigniew
WP
1779
2000
Raszyn Poznań
7
37,0
41

3
I
Olejarczyk, Wojciech
WP
R 1827
2000
KS Korona Zakrzewo
6,5
39,5
41

4
III
Różański, Mateusz
WP
R 1253
1600
UMKS Na Pięterku Poznań
6,5
36,5
  7

5
I
Przysiecki, Maciej
WP
-
2000
Poznań
6
40,5
62

6
k
Miedziński, Kuba
WP
R 2063
2200
AZS Poznań
6
39,0
62

7
I++
Świątek, Bartosz
WP
R 2070
2100
AZS Poznań
6
39,0
34

8
IV
Krawczyk, Tomasz
LB
R 1534
1400
KSz Odrodzenie Kożuchów
6
37,5
28

9
II
Wilk, Aleksander
DS
R 1484
1800
UKS Debiut Przedwojów
6
33,5
15

10
II
Lisiak, Rafał
KP
R 1477
1800
ITS Kopernik Inowrocław
6
31,5
33

11
I
Wróblewski, Wojciech
WP
R 1640
2000
Raszyn Poznań
6
31,0
64

12
I
Janik, Krystian
KP
R 1848
2000
NOK Nakło
5,5
42,0
38

13
I
Grzesiński, Krzysztof
WP
R 1789
2000
Raszyn Poznań
5,5
34,5
64

14
II
Koper, Konrad
WP
1628
1800
Raszyn Poznań
5,5
33,5
36

15
II
Ciesielski, Marceli
WP
R 1273
1800
KS LECH-WSUS Poznań
5
38,5
17

16
I
Tadzik, Dariusz
WP
R 1690
2000
Raszyn Poznań
5
37,0
59

17
III
Gawrysiak, Wojciech
WP
R 1456
1600
Wierzyce
5
31,5
40

18
III
Walaszyk, Zbigniew
WP
R 1338
1600
Poznań
5
31,0
71

19
II
Sierpowicz, Konrad
DS
R 1357
1800
KSz Polonia Wrocław
5
30,0
19

20
II
Skrzypiński, Jan
WP
R 1461
1800
POLONIA Środa Wlkp.
5
30,0
10

21
III
Adamczyk, Wiesław
WP
R 1544
1600
LKS Chrobry Gniezno
5
29,0
54

22
I
Andrzejewska, Maja
WP
R 1368
1800
UMKS Na Pięterku Poznań
4,5
37,0
17

23
II
Geselle, Roman
WP
R 1520
1800
Luboń
4,5
30,5
81

24
II
Korzystka, Wiktor
WP
R 1333
1800
KS LECH-WSUS Poznań
4,5
30,0
16

25
I
Matuszak, Wojciech
WP
R 1548
2000
JKSz-W Jarocin
4,5
28,5
69

26
II+
Huchwajda, Grzegorz
WP
R 1422
1900
KS Korona Zakrzewo
4,5
26,0
59

27
IV
Mikołajczyk, Marcin
WP
-
1400
Poznań
4
37,5
29

28
II
Pietrykowska, Agata
WP
R 1129
1600
UMKS Na Pięterku Poznań
4
34,5
12

29
III
Nowak, Stanisław
WP
-
1600
Raszyn Poznań
4
30,5
77

30
I
Roszkiewicz, Zofia
WP
R 1193
1800
UMKS Na Pięterku Poznań
4
30,0
11

31
II
Wiśniewski, Wiesław
WP
R 1450
1800
Borowo Młyn
4
28,0
63

32
II
Kątny, Robert
WP
R 1565
1800
MUKS Wieża Kórnik
4
26,5
42

33
III
Raubic, Krzysztof
WP
-
1600
UKS Kościelec
3,5
36,0
27

34
II
Stanisławski, Karol
WP
R 1280
1800
LKS Chrobry Gniezno
3,5
29,0
10

35
III
Dokowicz, Mateusz
WP
1133
1600
KS LECH-WSUS Poznań
3,5
22,0
16

36
II
Wójtowicz, Szymon
WP
1282
1800
Szkółka Szachowa RASZYN Poznań
3
31,5
14

37

Soroczyński, Patryk
WP
-
1000
Poznań
3
31,0
33

38
III
Piasecki, Andrzej
WP
R 1268
1600
Poznań
3
26,0
62

39
II
Kłos, Wojciech
WP
R 1386
1800
KS LECH-WSUS Poznań
3
26,0
19

40
II
Malkowski, Kazimierz
WP
1457
1800
Mosińska Jedynka
3
25,0
76

41
II
Sziwe, Zbigniew
WP
-
1800
Poznań
3
21,5
74

42
II
Stachowiak, Bruno
WP
R 1071
1800
UMKS Na Pięterku Poznań
2,5
31,0
  9

43
III
Taborek, Dominika
WP
1074
1400
KS LECH-WSUS Poznań
2
25,0
17

44

Pietrulewicz, Łukasz
WP
-
1000
Szkółka Szachowa LECH-WSUS P-ń
1
25,0
14

45

Kozielczyk, Mikołaj
WP
-
1000
Poznań
1
21,5
39
Sędzia:  Janusz Woda, IA

Poniżej:

Wyniki końcowe grupy B (juniorów do lat 13), 7 rund, tempo gry P’15
Bardzo dobrze spisał się w tej grupie jedyny lechita Bruno Caliński, zajmując 3. miejsce. Brawo!
[image: image1.png]Standings - round 7 Strona 1z 1

Turniej Szachowy z okazji 100 rocznicy Odzyskania Niepodieglosci - WIKTORIA (B)

Dam Kultury Wiktoria - Paznafh 2018-11-11/2018-11-41
Tompo gry: P'15
Sedzia: Wiodzimierz Garbarok
Wyniki - runda 7

M-ce Nr Tytut Nazwisko Imie Fed. R. FIDE Ranking Klub ‘Pkt. MBch. Bch. Wins Prog.
118 Kontny, Samuel POL [} 1000 Wieza Kornik . 6,8 22,00 31,00; 6 245
2 2 1§ Cholewa, Jan POL 1185 1600 UMKS Na Pigterku - Poznan 6,0 23,00 32,50 5 215
3 5 IV Caliniski, Bruno POL 0 1400 KS LECH-WSUS -PA §,5 21,50 30,00 5 18,0
421 Kontny, Tymoteusz POL Q 1000 Wieza Kérnik 5,0 22,50 31,50 5 210
8 3 I Konkol, Nadia POL 1075 1600 Mksz Rybnik 5,0 21,00 30,50 5 210
6 1 Il Frackowiak, Lena POL 1208 1600 LKS Chrobry Gniezno 5,0. 19,00 27,50 5 210
79 IV Mwaba, Franciszek POL Q 1400 Wieza $migie! 4,5 21,00 30,00 4 180
831 Barafiski, Wojciech POL 0 1000 Poznat 4,5 20,50 30,00 4 18,0
g9 8 IV Gustowski, Dawid POL 0 1400 UKS DRAGON SMOLICE . 4,0.24,00 33,00 4 220

10 4 i Borkowski, Pawet POL [ 1600 UMKS Na Pieterku - Poznafi 4,0 18,50 28,00 4 200
11 33 Kamola, Piotr POL 0 1000 Puszczykowo 4,0 18,50 27,00 3 200
12 27 Wadéwka, Jan POL 0 1000 SP 1 - Poznan » 4,0 17,50 25,00 4 18,0
13 30 Soroczynski, Mateusz POL Q 1000 Przedszkole nr 77 - Ph 4,0 17,50 24,50 47 18,0
14 12 V Gospodarczyk, Antoni POL Q 1200 ODK Stofice - Pii 4,0 16,50 22,00 4 15,0
15 15 Panek, Julia POL 0 1000 SP 1 - Poznan 4,0 16,00 22,50 4 14,0
16 17 Taborek, Zofia POL o] 1000 SP 54 Poznan 4,0 18,00 21,50 4 13,0
17 25 Bzdok, Jacek POL 0 1000 SZkoétka Szachowa ODK Wiktoria -Pn 3,58 14,50 22,00 3 11,5
18 23 Pawtowski, Franciszek POL [} 1000 SP MONTESSORI Int. School Poznati 3,8 14,50 20,00 3 105
19 6 IV Andrzejewski, Igor POL 0 1400 UMKS Na Pieterku - Poznar 3,0 20,50 28,50 3 170
20 11 V Jasinski, Krzysztof POL Q 1200 Szkétka Szachowa - Raszyn 3,0 19,50 28,50 3 120
2t 7 IV Wéjtowicz, Mikotaj POL * 4] 1400 Szkoétka Szachowa - Raszyn 3,0 17,50 24,00 3 130
22 22 Szajbet, Tymon POL [} 1000 Szkétka Szachowa - Raszyn '3,0 15,50 23,50 3 11,0
23 32 Sobkowiak, Natan POL 0 1000 Szkota Waldorfska -Ph 3,0 15,50 22,00+ 2 110
24 24 Pawlowski, Aleksander POL [} 1000 SP MONTESSORI Int. School Pozna 3,0 15,50 20,50 3 110
2519 Panek, Marta POL [} 1000 SP 1 - Poznan 3,0 15,00 22,00 3 110
26 20 Ben, Gour David POL 0 1000 Szkota Waldorfska -Pr 3,0 11,50 16,00 2 70
27 13 V Andrzejewski, Kamil  POL [} 1200 UMKS Na Pigterku - Poznah 2,5 17,00 21,50 2 125
28 28 Huanga, Hugo POL ) 1000 Poznatt 2,5 13,00 17,50 1 7.0
29 26 Chrustowska, Joanna POL 0 1000 Poznan : 2,5 11,50 16,50 1 90
30 10 V Drapikowski, Wojciech POL 0 1200 SP 54 Poznan 2,0 17,00 24,00 2 12,0
3114 Zalewski, Ksawery POL 0 1000 Spoteczna Dwojka - PAi 2,0- 15,00 18,50 1 75
32 16 Nowaczyk, Aron POL 0 1000 SZkétka Szachowa ODK Wiktoria -P 1,5 12,00 16,50 0 40
33 29 Manczak, Maciej POL 0 1000 SP 54 Poznan 1,0 13,50 12,50 0 60
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